
Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XXXII/209/2022

Rady Powiatu Sokołowskiego

                                                                                      Zestawienie zadań majątkowych z dnia 19 stycznia 2022 r.

w złotych 
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A

B 93 673,00

C

D

dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego 

na opracowanie dokumentacji 

projektowej 

16 247 827,58 321 173,84

93 673,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3911W w obrębie ewidencyjnym Zaleś; 

gm. Sterdyń

600 2018-2023 6050 

2021-2022

600 60014 

5 600 

187 346,00 przebudowa drogi 

6300 

8 

7 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

711 919,76
Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

2020-2022

2020-2024 

16 247 827,58

1 124 342,00

601 887,00

719 468,00

2 760 612,00

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

rozbudowa drogi 2 485 490,24

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

17 137,00

826 015,95

17 137,00

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Czekanów; 

gm. Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski 
1 766 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 

zagospodarowanie poscaleniowe 2017-2023 

Okres 

realizacji 

zadania  

zagospodarowanie poscaleniowe 

środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

826 015,95

Rok budżetowy 2022                        

(11+12+14+15)             

01005

6050 

010 01005

6 

1 130 706,00

4 339 454,00

945 918,00

zagospodarowanie poscaleniowe 

zagospodarowanie poscaleniowe 

2017-2023 6058/6059

01005 6058/60593 

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005 6058/6059

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Łuzki; gm. 

Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski 

6058/6059

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia 

Hołowienki; gm. Sabnie, Powiat Sokołowski 

60014 

4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3934W Sawice-Bronisze - Czaple-

Andrelewicze na odcinku od km 0+000 do km 2+311                                            

o długości 2,311 km; gm. Repki 

2 010

010

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Sabnie; gm. 

Sabnie, Powiat Sokołowski 

2018-2023 

17 137,00

60014 

1 130 706,00

4 339 454,00

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina 

Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo  Mazowieckie z drogą 

powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, 

Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego

 przebudowa drogi 

600 6050 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże - 

Kowiesy; gm. Bielany
60014 

2018-2023 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  zmianie  

1 766 000,00

945 918,00

187 346,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 124 342,00
Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Zakres rzeczowy                               

(cel inwestycyjny) 

Scalenia  i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Czekanów; 

gm. Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski 
1 766 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 

zagospodarowanie poscaleniowe 2017-2023 

Okres 

realizacji 

zadania  środki pochodzące

 z innych  źródeł* 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki własne jst 

obligacje, 

kredyty

i pożyczki 

Rok budżetowy 2022                        

(11+12+14+15)             

Lp. Dział Rozdz. § 

1 010 01005 6058/6059

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  zmianie  

1 766 000,00
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OGÓŁEM 30 244 737,61 0,00 30 244 737,61 611 034,92 7 802 692,00 16 624 701,69 5 206 309,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

0,00 113 000,00 113 000,00

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

17 851 85111 6220 
Zakup kolonoskopu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

2021-2022

2022

Budowa na terenie Szpitala Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 

jednopiętrowego pawilonu szpitalnego na potrzeby Zakładu Opiekuńczo- 

Leczniczego  

300 000,00

851 85111 6220 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

3 909 282,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

20 000,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim 

190 000,00

-113 000,00

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim 

2022

wykup gruntów pod drogi  położone 

w obrębie Łuzki i obrębie Czekanów 

gm. Jabłonna Lacka                     

10 

9 

156 000,00

127 751,08
dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego  

10 000,00

Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ w Sokołowie 

Podlaskim  

6220 

2014-2022 

Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 

2015-2022 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

(Projekt ASI); dotacja dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 

2022

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

187 000,00

3 909 282,00

                                                                                                              

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                        

/-/ Jacek Odziemczyk

Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane) 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 
156 000,00

zakup urządzeń

opracowanie dokumentacji 

projektowej, wykonanie przyłącza 

gazowego 

50 000,00

2022

20 000,00

21 300,00

10 000,00

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

50 000,00

190 000,00

Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 

inwestycyjne) 

13 

851 

14 

11 710 

18 

85111 

2022

6639 

12 

700 

71012 

Wykup gruntów pod drogi powiatowe

50 000,00801 
Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji kotłowni z olejowej na 

gazową w budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Sokołowie Podlaskim 

wraz z wykonaniem przyłącza gazowego 

dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

2015-2022 

21 300,00

6050 

6220 

70005 

6060 

2014-2023 

6220 

Modernizacja Oddziału Internistycznego i Oddziału Neurologicznego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim 

16 85111 

6220 
Wymiana ostrzegawczego systemu przeciwpożarowego w budynku szpitala 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                                                                     

w Sokołowie Podlaskim 

15 851 85111 

851 85111 

710 

851 

80120 

71095 

6050 

156 000,00

190 000,00

127 751,08

187 000,00

113 000,00

3 909 282,00

21 300,00

10 000,00

127 751,08

20 000,00


